Constitui objeto do presente a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DE INTERESSE 

DA SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRANSITO E TRANSPORTE, tudo conforme 

especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do Edital. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

amiammio,
3.1.0 valor global da presente avença é de R$ 1.644,04 (mil, seiscentos e quarenta e quatro reais 

e quatro centavos), a ser pago na proporção da entrega dos produtos licitados, segundo as ordens 

Avellído Presidente Castel() Eirc.inco, 5100, Centro, CEP 62880-060 

CNPJ: 23.555196/0001-86 

PIREF ITUPA DE 

H RI E 
OT ABA NTINUA 

FRANCISCO Assinado de forma digital